LIFE LIGHT LED - Használati útmutató 11 gombos 72W-os rádió távirányítású egyszínű
Led-szalag vezérlőhöz - LLCDRF1X6A72W11K1C
Köszönjük, hogy a termékünket választotta.
Mielőtt a terméket használatba venné, győződjön meg annak sértetlenségéről és épségéről.
Ha bármilyen sérülést tapasztal, a terméket ne kapcsolja be! Amennyiben a hibás termék garanciális,
vigye azt vissza a vásárlás helyére. Garancia időn túl szakszervizben kérheti javítását, vagy vigye azt
a megfelelő hulladék gyűjtőpontok egyikére.
Figyelem!
A sérült terméket NE próbálja meg saját kezűleg megjavítani, módosítani, mert az egy villamos
baleset fokozott bekövetkeztével járhat! A terméket ne helyezze olyan helyre, ahol az sérülés
veszélyének van kitéve!
A használhatatlanná vált terméket veszélyes hulladékként kell kezelni és azt az arra kijelölt
gyűjtőpontokon kell leadni.
Amennyiben a termék működése során hibát, vagy bizonytalan működést tapasztal, akkor a
terméket haladéktalanul feszültség mentesítse, majd cserélje, vagy cseréltesse ki.
Műszaki paraméterek:
Üzemi hőmérséklettartomány：-20~40℃
Tápfeszültség：DC12-24V
Kimenet：1 csatorna
Kapcsolási mód：közös anódos
Állandó teljesítményfelvétel：<1W
Kimeneti áramerősség：6A/csatorna
Kimeneti teljesítmény： 12V max 72W, 24V max 144W
Használatba vétel:
A kicsomagolást követően ellenőrizze, hogy a csomag tartalmazza a vezérlőegységet a távirányítót
és a használati útmutatót.
Hiányos termék esetén kérje a hiány pótlását.
A bekötési ábra alapján kösse össze az áramkört. Először a terhelési oldalt kösse be polaritás
helyesen, ügyeljen arra, hogy rövidzár ne legyen az áramkörben. Ezután polaritás helyesen kösse be
a tápegységet.
Figyelem!
A vezérlőegység törpefeszültségű, 12-24 V DC.
A vezérlőegység nem bontható! A vezérlőegység csatlakozója a tápdugó és tüskés ledszalag
csatlakozó.
A távirányító és a vezérlő közötti rádiófrekvenciás átvitel miatt a helyes működés érdekében a
vezérlő vevőjének és a távirányító adójának nem kell „látniuk” egymást, csak hatótávolságon belül
kell lenniük. Az egyedi kódos kommunikáció miatt más rádiófrekvenciás eszközök nem okoznak
zavart a működésben.
Bekötési ábra:
A távirányító gombjai és funkciói:
A termék garanciája rendeltetésszerű használat mellett 2 év. Túlterhelés vagy nem
rendeltetésszerű használat esetén a garancia elveszik.
Importőr/forgalmazó: GLOBAL LED MARKET Kft., 1165 Budapest, Újszász utca 45.
Származási hely: Kína
Garancia: 24 hónap